
                         ２０１８年１１月 

 

板橋支部会員 各位                         

東京商工会議所板橋支部 

                                                       会 長  村 健 正 
 

 

平成３０年７月豪雨災害 義援金募金のご報告 
 

 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は当商工会議所の事業活動に対し、格別のご支援ご協力を賜り厚く御礼申し上

げます。 

さて、先般ご協力をお願いいたしました「平成３０年７月豪雨災害義援金募金」に

ついて、以下の通りご報告申し上げます。お預かりいたしました義援金は、全額社会

福祉法人中央共同募金会へ寄贈いたしました。 

 多くの個人、企業の方々にご賛同いただきまして、誠にありがとうございました。 

敬 具 

 

 

記 
 
 

寄 贈 先   社会福祉法人中央共同募金会         

 

 

送 金 日   ２０１８年１０月２４日（水）           

 

 

義 援 金 額   １，３１３，０００円（ 1,313 口 ） 

 

以上 

 

 

【本件担当】東京商工会議所 板橋支部（新保・飯野）  

ＴＥＬ：０３－３９６４－１７１１ 


